
                        
 
 
                   
                          

ESTADO DE SERGIPE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACAJU 
FUNDAÇÃO CULTURAL CIDADE DE ARACAJU 

 
Rua Estância n° 39 - Centro 

Tel.: 31793680/Fax: 31793689 – e-mail: funcaju@aracaju.se.gov.br  
CNPJ: 19.432.705/0001-06 – CEP: 49.010-180 – Aracaju - Sergipe. 

 

 
PORTARIA Nº 092/2020 

DE 20 DE OUTUBRO DE 2020 
 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CULTURAL CIDADE DE ARACAJU – 
FUNCAJU, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, com base no Art. 21, 

inciso V do Estatuto da FUNCAJU; em conformidade com as disposições da Lei 

Complementar n° 119, de 06 de fevereiro de 2013 e a Lei nº 4.373 de 02 de maio de 

2013,  

 

RESOLVE: 
 
Art. 1º - Nomear, WILMA RAMOS DOS ANJOS, CPF. 013.432.215-01, no cargo em 

comissão de Coordenador, Símbolo CCS-07 da Fundação Cultural Cidade de 

Aracaju – FUNCAJU, a partir de 20 de outubro de 2020.  

 

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Art. 3º - Dê Ciência, Cumpra-se e Publique-se.  

 

Fundação Cultural Cidade de Aracaju – FUNCAJU, 20 de outubro de 2020. 

 
 

 
Luciano Correia dos Santos 

Presidente 
 
 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

LU
C

IA
N

O
 C

O
R

R
E

IA
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//a
ra

ca
ju

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/ e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 0

63
5-

82
A

B
-3

49
C

-8
C

9C


